
UCHWAŁA NR XLII/262/2017
RADY GMINY W SULMIERZYCACH

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie opłaty targowej w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt  2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1785) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie gminy Sulmierzyce opłatę targową.
§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości:

1) za zajmowanie placu pod stoisko lub wystawiony towar niezależnie od branży (stoiska) - 15 zł;
2) od innych form sprzedaży – 10 zł.

§ 3. Łączna dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 765,94 zł.
§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.
§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.
2. Wyznacza się inkasenta opłaty targowej na terenie gminy Sulmierzyce  w osobie Pawła Tomy.
3. W przypadku niemożliwości wykonywania obowiązków inkasenta opłaty targowej przez osobę 

wymienioną w ust.2, zastępować ją będzie Pan Ryszard Gorząd.
4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 15% od sumy zainkasowanej.
§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Rady Gminy 

w Sulmierzycach Nr XXVIII/163/2016 z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłaty targowej w gminie Sulmierzyce na 2017 r.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Tadeusz Kruszyński

Id: AF35D459-50F6-4B33-A52E-3A340CAD3F94. Podpisany Strona 1




